' per quod liquere potest Curias

' ipsos fore executores testatoris

' prsedicti. Dicunt quod non. Et
* quia videtur Curise hie quod
' literae quas superius hie ostende-

' runt non testantur ipsos Andream
' et Johannem esse executores

' praedicti Nicholai per ipsum
' Nicholaum constitutos, sed

' tantum administratores bonorum
' ejusdem Nicholai per Ordinarium
' deputatos, consideratum est quod
' iidem Andreas et Johannes nihil

' capiant per breve istud, sed sint

' in misericordia pro falso clamore,
' &c. Et Prior inde sine die."

5 From C, H., and L., but

corrected by the record, Placita de

Banco, Hil., 19 Edw. III., E^ 173.

It there appears that the action

was brought by Eobert de Whyte-

ryghe against Margaret de Dacre,

in respect of a taking of one horse,

three oxen, and one cow.
'^ H., Margerie.

' According to the record the

avowry was on the plaintiff, "quia
"

. . praedictus Robertus tenet

" de ea quinque mesuagia et decern

" bovatas terras in . . . villa

" de Burghe super Sabulones . .

"
. . . per homagium, fidelita-

" tern, et servitium duorum solido-

" rum et unius denarii ad
" cornagium per annum, . .

". . . quod quidem cornagium
" attra[h]it ad se custodiam et

" maritagium secundum usus in

" Comitatu praedicto usitatos, et

" faciendi sectam ad curiam ipsius

" Margaretae de Burghe super
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A.D. her ancestor, whose heir she is, confirmed to our an-

cestor to hold by fealty and one rose for all services;

judgment whether you can avow for other services.

—

Havcrington. We and our ancestors have been seised
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Ade, sauncesfcre, qi heir ele est, conferma a nostre

auncesfcre a tenir par feaute et une rose pur touz

services
;

jugement si pur autres services puissetz

avower.^

—

liar. Nous et nos auncestres seisiz par

A.D.
1:^44-5.

'• Sabiilones cle tiibus septimanis

" in tres septimanas, et per servi-

" tium faciendi et reparancli

" stagnum molendini dictae Mar-
" garetse in praedicta villa de

" Burghe, quandocumque idem
" stagnum sit fractum, videlicet

" cum prasmunitus fuerit per

" servientem dictae Margaretae

" villas praedictae, inveniendi unum
" hominem operantem in stagno

" prasdicto quolibet die quousque
" idem stagnum sufficienter sit

" factum et reparatum, et per

" servitium molendi omminoda
" blada sua crescentia in praedictis

" decern bovatis terras ad praedic-

" turn molendinum ad tertiuni

" decimum vas, de quibus servitiis

" praedicta Margareta fuit seisita

" per manus praedicti Eoberti ut

" per manus veri tenentis sui. Et
" quia prasdictum servitium de

" cornagio eidem Margaretae aretro

" fuit per duos annos integros ante

" diem captionis praedictae, et etiam
" quia stagnum molendini pra3-

" dicti fractum fuit per fiuxus

'' aquae die Lunae proxima post

" festum Purificationis beatae

" Mariae proximum ante diem
" captionis praedictae, et ideni

" Robertus die Martis tunc proxime
" sequente per quendam Johannem
" de Pulhowe servientem dictae

" Margaretse villae praedictae prae-

" munitus fuit mittendi unum
" hominem ad faciendum et

" reparandum stagnum praedic-

" tum, et idem Eobertus aliquem
" hominem ad idem stagnum
" faciendum et reparandum mit-

" tere recusavit, cepit ipsa equuni
" praedictum pro praedicto servitio

" de cornagio aretro existente. Et
" quia idem Robertus ad prsdic-

" tum stagnum faciendum et

" reparandum in forma prajdicta

" unum hominem operantem
" ibidem invenire recusavit, cepit

" ipsa tres boves et vaccam prae-

" dictos in praedicto loco ut in

" parcella, &g., et infra feodum
" suum, prout ei bene licuit, c&c."

1 According to the record,

Robert's plea was (" protestando
" quod ipse non cognoscit quod
" praedicta Margareta fuit seisita

" de servitiis praedictis per manus
" ipsius Roberti, prout in advocare
" suo praidicto dixit) dicit quod
" quaedam Ada de Moreville, quon-
" dam uxor Willelmi de Furni-
" valle, consanguinea prgedictse

" Margaretae, cujus heres ipsa est,

" fuit seisita de duobus toftis et

" decem bovatis terrae, cum perti-

" nentiis, in praedicta villa de
" Burghe super Sabulones, quae

" sunt eadem tenementa quse prae-

" dicta Margareta in advocare suo
" praedicto nominavit per nomen
" quinque mesuagiorum et decem
" bovatarum terrae, in dominico suo
" ut de feodo, quae quidem Ada
" in legia viduitate sua eadem
" tenementa per chartam suam
'• dedit Roberto de Whyterigge
" patri ipsius Roberti, cujus heres

" ipse est, Tenenda et habenda
" sibi et heredibus de corpore

" suo procreatis, de ipsa Ada et

" heredibus suis in perpetuum,
" reddendo inde annuatim eidem
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"

whereof there is no mel^ory, absque lioc that, since

time of memoiy, we had any such ancestor ; ready, &c.

—Mouhray. Not admitting yom* seisin, &c., we tell

you that you had such an ancestor since time of

memory; ready, &c.— And the other side said the

contrary.
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sa mein et de ses auncestres de temps dount il ny

ad meinoi-e, saunz ceo qe nous avioms puis temps

de memore iiulle tiel auncestre
;
prest, Sec}—Moiihrat/.

Nient conissauiit vostre seisine, &c., vous dioms qe

vous avietz tiel auncestre puis temps de memore

;

prest, &c.

—

Et alii e contra.^

A.D.
1344-5.

" Adas et hereclibus suis iinum clena-

" rium ad festum Paschse pro omni-

" bus servitiis. Et obligavit se et

" heiedes suos ad warantizandum,
" &c. Et profert hie praedictam

" chartam quge hoc testatur, &c.

" Et de ipsa x\da descendit servi-

" tium prsedictum denarii cuidam
" Helewisiae ut filiae et heredi, et

" de ipsa Helewisia, &c., cuidam
" AdaB ut filiae et heredi, et de ipsa

" Ada. quia obiit sine herede de

" se, resortiebatur servitiuni prse-

" dictum cuidam Johannse sorori

" prsedictae Adas de Moreville. Et
" de ipsa Johanna descendit servi-

** tium praedictum cuidam Thomae
" de Multone ut fiho et heredi, et

*' de ipso Thoma, &c., cuidam
" Thomas ut filio et heredi, &c.,

" et de ipso Thoma, &c., cuidam
" Thomse ut fiho et heredi, &c.,

" et de ipso Thoma, &c., cuidam
" Thomae ut filio et heredi, &c.

" Et de ipso Thoma descendit

" servitium praedictum isti Mar-
" garetae quae modo advocat ut

" fihge et heredi, &c. Et petit

" judicium si praedicta Margareta
" pro praedicto servitio de cornagio

" seu pro reparatione stagni

" praedicti super ipsum Kobertum
" advocare possit, &c."

1 Margaret's repUcation was,

according to the record, " quod ipsa

" et antecessores sui, a tempore quo
" non extat memoria, fuerunt
*' seisiti de omnibus servitiis prae-

" dictis pro quibus ipsa modo
" advocavit, &c., per man us prae-

" dicti Roberti et antecessorum
" suorum, et illorum qui prsedicta

" mesuagia et terram tenuerunt,

" absque hoc quod ipsa Margareta
" unquam post tempus memorias
" habuit aliquam antecessorem
" quae nominabatur Ada de More-
" ville quondam uxor Willehni de
" Furnivalle, quae prgedictum Eo-
" bertum patrem, &c., feoffavit,

" sicut praedictus Robertus suppo-
" nit. Et hoc parata est verificare,

" unde petit judicium, &c."

2 Robert's rejoinder, upon which

issue was joined, was, according to

the record (" protestando quod ipse

" non cognoscit quod praedicta

" Margareta et antecessores sui

" fuerunt seisiti de servitiis prae-

" dictis in forma praedicta) dicit

" quod post tempus memoriae prae-

" dicta Margareta habuit quandam
" antecessorem quae nominabatur
" Ada de Moreville quondam uxor
" Willelmi de Furnivalle, et quae

" praedictum Robertum de White-
'« rigge, patrem ipsius Roberti, de
" prasdictis tenementis feoffavit